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 לכבוד 

 

 חה"כ יואב קיש, שר החינוך 

 

 שלום רב, 

 

 במעונות היום   התפתחותית -שעות ההדרכה החינוכיתההכשרות והנדון: מניעת קיצוץ 

להשתמש בעודפי   ארגונים חינוכיים, פסיכולוגיים וחברתיים, בקריאה  60בשם    ךאנו פונים אלי .1
החינוכית במעונות היום בהיקף   ותההדרכההכשרות ואת  על מנת לשמר את    2023תקציב משנת  

" הינה  הרך  בגיל  להשקעה  המטה  –   טובות  בידיים"ה.  שעות הדרכה לשנת הלימודים תשפ  10של  
מאז   הפועלת  שלוש   2020שותפות  עד  לידה  לגילאי  החינוך  איכות  את  לשפר  בשנים  כדי   .

האחרונות פעל המטה כדי לקדם השקעה בהכשרות ובהדרכות למחנכות הגיל הרך, וגיבש לצורך  
והביאה  החינוך,  משרד  ע"י  בעיקרה  אומצה  התוכנית  בתחום.  ממשלתית  לתוכנית  הצעה  כך 

  .תמטפלו-להשקעת משאבים ניכרים בשיפור הכישורים המקצועיים של מחנכות

לקצץ בתקציב החינוך לגילאי בעקבות מלחמת חרבות ברזל וצמצום הוצאות המדינה החלטת   .2
ת בשנת והחינוכי  ותההדרכאת היקף  ו  היקף ההכשרות החינוכיות   ך אתלידה עד שלוש ובתוך כ

 .  הדרכה תשפ"ה מעשר לחמש שעות

 

השפעה קריטית על תפקודן ויכולתן   ןת במחנכות ויש להותומכהחינוכית  ותההדרכההכשרות ו .3
המלחמה,   בעקבות  הפעוטות  של  המימדים  רבת  ההתפתחותית  ההידרדרות  עם  להתמודד 
במיוחד באזורי העימות וגם מעבר להם. שכן, פעוטות בכל הארץ מתמודדים עם אבות שנעדרים  

 ממושכים. עקב מילואים 

 2023בשנת  לפי בדיקה שערכנו, בנתוני דו"חות ביצוע תקציב המדינה שפרסם משרד האוצר,   .4
מתוך תקציב זה,    ,   ₪מיליון    326שלוש במשרד החינוך בהיקף של  - תוקצב החינוך לגילאי לידה

שימוש .  2023לשנת      ₪מיליון    112-כך שישנו עודף תקציבי של כ  מיליון ש"ח,  214-בוצע בפועל כ
יכול  2023פי  בעוד ההדרכות    היה  תקצוב  המשך  את  בהיקף  וההכשרות  להבטיח  החינוכיות 

   הרצוי בשנת תשפ"ה מבלי צורך לקצץ בהם.

יולי  "  3בכנס "לראות את הנולד   .5 בהובלת ארבעה חברי  האחרון  שערכנו בכנסת במהלך חודש 
שתפעל  ואמרת  בנוכחותך  אותנו  כיבדת  והאופוזיציה,  מהקואליציה  עודפי    כנסת  להעברת 

אנו פונים אליך לפעול בנושא  ההדרכות החינוכיות.  היקף ההכשרות ושימור  למטרת  התקציב  
החינוכיות   המדריכות  מערך  בבניית  והצורך  החלה  כבר  הלימודים  ששנת  מכיוון  בדחיפות, 

 למערכת דחוף. 
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הדרכות החינוכיות למערכת  של האנו מברכים את החלטת משרדך להעביר את מנגנון התקצוב   .6
הרשותית.   ואנו  הגפן  התקצוב  משיטת  נבעו  התקציבי  הניצול  לתת  שהובילו  מהקשיים  חלק 

   ההדרכות בצורה מיטבית.  תקציב את צותלמסבורים כי יתרונות המערכת יאפשרו לרשויות 

 

 

 

 

 בתודה מראש, 

 יקותיאל משי                                                                        
 121עמותת   –מנהל קידום מדיניות                               

 

 העתקים: 

   דודי מזרחי, מנהל אגף בכיר תקציבים, משרד החינוך 

 סמנכ"לית ומנהלת המינהל הפדגוגי במשרד החינוך  זלצמן, אינה

 אורנה פז, מנהלת האגף לחינוך לגיל הרך, משרד החינוך

 נאוה פרץ, הממונה על מעונות היום, משרד החינוך
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